
rL
Proc
FIs
Rub. j,

10-1MflD4 ■■^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 2709001/2021/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 040/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisições de veículos 0 km
destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de
Burilicupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTAÇÃO DE HABIEITAÇAO:

GLOBAL MAIS VEÍCULOS
EIRELI

CNPJ: 32.247.281/0001-78



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOAO FELIPE SARAIVA MODESTO

CPF/CNPJ: 966.064.443-49

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima idcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei □" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:01:08 do dia 18/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
littps://contas.tcu.^ov.br/ords/t7p=iNABlLrrADO:5

Código de controle da certidão: UNZ4181121 150108

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELI

CPF/CNPJ: 32.247.281/0001-78

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribuna!, nos

termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de inlerposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:59:58 do dia 18/11/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.tcu.üov.br/ords/f7p^lNABILn’ADO:5

Código de controle da certidão: NX09181121145958

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



18/11/2021 15:22 Detalham das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidóneas e Su'
^as - CEIS - Portal da transparência)

FILTROS APLICADOS:

Non^e: LOPES & MODESTO SERVIÇOS DE LICITAÇÕES LTDA

CPF/CNPJ: 32247281000178

LIMPAR

Data da consulta: 18/11/2021 15:12:38

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPE DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO QUANTIDADEUFDO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

https://www.po rtalfransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=LOPES+%26+MODESTO+SERVtÇOS+DE+LICITAÇÔE... 1/1



'J, \

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade♦

021

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2021 às 15:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 966.064.443-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiqacandcontas.use,íus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6196.97FE.A032.D262 no seguinte endereço: httDs://wvvw.cni.ius.hr/imDrobidade adm/autenticar_certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 18/11/2021 as 15:14:22



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
' >1 ític

PfOC6 ilOÍI
Fis.
Rub

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2021 às 15:13) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 32.247.281/0001-78.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

ineiegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuigacancicontas-tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controie

6196.97BE.B175.8198 no seguinte endereço: httDs:.//www.cnl.ius-br/imDrQbidade adm/autenticar cehirlao.DhiD

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 18/11/2021 as 15:13:18



18/11/2021 15:24 Detaiharr das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidóneas e Su
^as - CEIS - Portal da transparência)

FILTROS APLICADOS:

Nome: JOÃO FELIPE SARAIVA MODESTO

CPF / CNPJ: 96606444349

LIMPAR

Data da consulta: 18/11/2021 15:12:38

Data da última atualização; 18/11/2021 12:00:03

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO QUANTIDADETIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado

sparencía.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&sancionado=JOÃO+FELIPE+SARAIVA+MODESTO&cpfCnpj=966064...https://www.porlaltrar 1/1



^EP)
18/11/2021 15:35 De'

)
(Tiento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida' - Portal da transparência

FILTROS APLÍCADOS:

Nome; JOAO FELIPE SARAIVA MODESTO

CPF/CNPJ; 9C606444349

LIMPAR

Data da consulta: 18/11/2021 14:31:52

Data da últiníta atualização; 18/11/2021 12:00:03

órgAo/entioadi
SANCIONADORA

INiCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÍO

MM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADODETALHAR UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MUL1A

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=JOÃO+FELIPE+SARAIVA+MODESTO&cpfCnpj=96606... 1/1



)
18/11/2021 15:39

yjEP)
De mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome; LOPEAS & MODESTO SERVIÇOS DE LICITAÇÕES LIDA

CPF / CNPJ: 32247281000178

LIMPAR

Datada consulta: 18/11/2021 14:31:52

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

órgAo/ENTIDADE
SANCIONADORA

INiCIO DAVIGtNCIADA

sançAo
FIM OAVIGENCIA da

UNÇAO
TIPO DA $AN(Â0DETALHAR CNP//CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO QUANTIDADEVALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado

https //wWportaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=LOPEAS+%26+MODESTO+SERVIÇOS+DE+LICiTAÇÔ..- 1/1



Piauí Digital18/11/2021 11:52

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 180492829

. DATA DO PROTOCOLO: 13/12/2018

. NÚMERODEREGtSTRO:22101224131

. ARQUIVAMENTO: 22101224131

. EMPRESA: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIREÜ

Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacii/contrato-social/download-contrato-u
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaWllbnRvX2Rv'XOVtcHJIc2FyaW9fMTUONDcxMjkyNF8xODAOOTI4MjkucGRm/download/2/pessoa/22421/coj3rotocolo/PIPl8017

*

1/1
VAvw.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1801751830



Piauí Digital18/11/2021 11:54

/2021Proc
Fis.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS m.

● PROTOCOLO: 190187484
● DATA DO PROTOCOLO: 21/06/2019

● NÚMERO DE REGISTRO; 22101224131

● ARQUIVAMENTO: 20190187484
● EMPRESA: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELI

Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUlODQOOTclOF8xOTAxODcOODQucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIN194.

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIN1942430215



Piauí Digital18/11/2021 11:55

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 200073338, 200071238
● DATA DO PROTOCOLO: 18/02/2020

. NÚMERO DE REGISTRO: 22200519334

● ARQUIVAMENTO: 20200073338, 200071238
. EMPRESA; GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELI

^ Contrato (https://www.ptauidigitalpi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivoA'XNzaW5h2G9fMjAyMDAyMTgwODMwMTVfQ29udHJhdG9fUEIQMjAwMjgxNTgxMS5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP200

_ Solicitação de Enquadramento (https://wvw.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletroniCo/arquivo/YXN2aW5h2G9fRGVjbGFyYWNhb19k2V9FbnF1YWRyYW1lbnRvX1BJUDIwMDI4WTU4MTFfMTgwMj!wMjAwODI6NTAucGRm/download/2/pes

V

1/1www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2p02815811



Piauí Digital 02118/11/2021 11:56

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200124765

DATA DO PROTOCOLO: 18/03/2020

NÚMERO DE REGISTRO: 22600055726

ARQUIVAMENTO: 20200124765
EMPRESA: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELi

Contrato (https:/Avww.píauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download>contrato-

eletroniCO/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMDA2MTgxNTiyMzdfQ29udHJhdG9flJEIQMjAwMjkyMzA4NS5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP2002Ê

1/1www,piauidigital.pi.gov.br/lista-de-docümentos/?protocolo=PIP2002923085



Piauí Digital18/11/2021 11:57

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 200163396
● DATA DO PROTOCOLO: 24/04/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 22600055726

● ARQUIVAMENTO: 20200163396
. EMPRESA: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELI

C ontrato (https://www. píauidigitaí. pí. go v. br/sigfaci1/contrato*socíal/downIoad- contrato-tum
elelronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMDAOMjQxN2AyMzlfQ29udHJhdG9fUEIOMjA2WDIxOTE4MC5w2GY=/download/2/pessoa/22421/co_protocoío/PIN2060I

\

o
1/1www.piauidigital.pi.gov.br/!ista-de-documentos/?protocoio=PIN2060219180



Piauí Digital18/11/2021 11:58

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

D

1/5
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Proc : .^2021
Piauí Digital18/11/2021 11:58

FIs,
Rut).

I
>

ws V
♦ ●*

Ih^\
é

t

ÍèTX
é\

V*

0©
. #v >

 Atíndim^into vlrtusl

f*

2/5nsulta-certidao



Piauí Digital18/11/2021 11:58

0
j

3/5https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



021

Piauí Digital18/11/2021 11:58

IrTfcio de Atividade

05/12/2018
Arquivamento do

j Ato Constrtotivo

13/12/20181

NIRE (Sede)
22600055726

CNPJ

32.247.281/0001-78

I Endereço Completo

í Avenida Pedro Almeida, N° 413, SALA 9;EDiF MH MOURA; São Cristóvão - Teresina/PI - CEP 64052-280

: Objeto

; Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários novos; Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e

' equipamentos para uso agropecuário; partes e peças; Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários

i usados; Comércio por atacado de automóveis, camionetas e utilitários novos e usados; Comércio por atacado de

’ caminhões novos e usados; Comércio por atacado de reboques e semi-reboques novos e usados: Comércio por

atacado de ônibus e microônibus novos e usados; Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos

j automotores: Comércio a varejo de motocicletas  e motonetas novas; Comércio varejista de materiais de construção
I em geral; Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho; Comércio varejista de artigos de papelaria;

Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios; Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e  \

! negócios em geral, exceto imobiliários: Locação de automóveis sem condutor; Serviços combinados de escritório e  |

apoio administrativo; Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico; Comércio

atacadista de equipamentos de informática: Comércio atacadista de suprimentos para informática: Comércio

atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças; Comércio

atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças; Comércio varejista especializado de

eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo; Fotocópias;

f

1
I

Capital

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Prazo de Duração

indeterminado

Capital Integralizado

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

●  Titular

Nome

GUILHERME ADOLFO PEREIRA 945.749.793-72

LOPES

CPF Administrador Início do

Mandato

15/01/2018

S

Término do

Mandato

Indeterminado

f
; Dados do Administrador

Nome

GUILHERME ADOLFO PEREIRA 945.749.793-72

LOPES

CPF Início do Mandato

18/02/2020

Término do Mandato

Indeterminado

Último Arquivamento Situaçao

ATIVA
Ato/eventos

002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Data Número

20200163396
Status

SEM STATUS
25/04/2020

Esta certidão foi emitida automaticamente em 27/09/2021, às 16:31:50 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https;//www.piauidigital.pi.gov.br, com o código TIEJQMA9.

PIC2101331670

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Seaetáno Geral

4/5https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



18/11/2021 11:58 Piauí Digital

’

í

;,T

T !»v-.  *

í  '

i'

Atendimento virtual

5/5

● -1\L.



18/11/2021 11:59 Píauí Digital

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

«

1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consLilta-certidao



r

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 32.247.281/0001-78
Razão social: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELi

Data de
Emissâo/Leítura

Número do CRFData de Validade

03/11/2021

^5/10/2021

26/09/2021

03/11/2021 a 02/12/2021 2021110302202597942943

15/10/2021 a 13/11/2021

26/09/2021 3 25/10/2021

2021101502470880756905

2021092602253181833759

202109070254439359408007/09/2021 07/09/2021 a 06/10/2021

19/08/2021 a 17/09/2021 202108190247105641986919/08/2021

202107310231375139991031/07/2021 31/07/2021 3 29/08/2021

202104130301174097840513/04/2021

25/03/2021

13/04/2021 a 10/08/2021

25/03/2021 a 23/04/2021 2021032502404694372045

202103060226329981809606/03/2021 06/03/2021 a 04/04/2021

2021021502314771234205

2021012705291463807095

2021010805472931979633

2020121705452484256413

15/02/2021

27/01/2021

08/01/2021

15/02/2021 a 16/03/2021

27/01/2021 3 25/02/2021

08/01/2021 a 06/02/2021

17/12/2020 a 15/01/202117/12/2020

202011270424016343770627/11/2020 27/11/2020 a 26/12/2020

2020110802323417602669

2020102004105912036820

2020100103421399667707

2020091203585175237722

2020082405523834027164

2020080504554025676870

'3/11/2020 08/11/2020 a 07/12/2020

20/10/2020 a 18/11/202020/10/2020

01/10/2020 a 30/10/202001/10/2020

12/09/2020

24/08/2020

05/08/2020

12/09/2020 a 11/10/2020

24/08/2020 a 22/09/2020

05/08/2020 a 03/09/2020

202007160549425862739516/07/2020 a 14/08/202016/07/2020

202006270444314661202127/06/2020 a 26/07/202027/06/2020

202003100538065472574210/03/2020 10/03/2020 a 07/07/2020

20/02/2020 a 20/03/2020 202002200323132579118020/02/2020

2020020104412856307238

2020011309413327510661

2019121609225367854397

01/02/2020 a 01/03/2020

13/01/2020 a 11/02/2020

16/12/2019 a 14/01/2020

01/02/2020

13/01/2020

16/12/2019

Resultado da consulta em 18/11/2021 12:03:02





/2.021PfOC18/11/2021 12:00 Confirmação da Aulenlicidade de Certidões
FIs
Rub.BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 32.247.281/0001-78

Código de Controle: 35C1 .BDB5.4A8A.DD70

Data da Emissão: 14/07/2021

Hora da Emissão: 12:17:29

Tipo Certidão: Nêgativa

Certidão Negativa emitida em 14/07/2021. com validade até 10/01/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
serviços.receita.fazenda.gov.br/Sen/icos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Coníirmar



18/11/2021 12:04 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Validar Nova Certidão Emitir Certidão Regularização

n

1/1
https://\vww,tst.jus.br/certidao1



Proc,
FIs
Rub. /

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.247.281/0001-78

Certidão n°: 16759182/2021

Expedição: 27/05/2021, às 16:43:31

Validade: 22/11/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que global mais veículos eireli (matriz e filiais) ,

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 32.247.281/0001-78, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica,.a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se ã verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente-.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários ã identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



18/11/2021 14:46 Certidões Web Proc
FIs.
Rub.

ENTRâRCERTIDÕES WEB-J.0.0 a

N ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼ Certidão da S
çõ

O
Validar Certidão

A certidão 210932247281000178 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: *
210932247281000178

Documento de

Identificação: *

CNPJ 322.472.810-00

Chave: * 30DE-8324-46D4-A787-01F2-E4DB-5E30-(

® Limpar camposv* Validar

© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

1/1https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonfl-web/index.xhtml



Certidão Unificada -1° Grau18/11/2021 14:53 1

Certidão Negativa Unificada 1® Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF;

Data de expedição:
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N® 013/2017

(http://\AWVi/.tjpl.jus.br/corregedoria/upíoads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1https://wvwi/.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir



18/11/2021 14;52 Validar certidão para portal

Confirmar Limpar

|t-.r s OyfKjalóiiOS

Pilo rnsnos um oestes Itsns Je.e ser c

Número da certidão * Codigo da autenticidade

3F2CC8FD192F50BA
|176,00e<21-47

CERTIDÃO AUTENTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

07/10/2021 10:03Lavrada no dia as

05/01/2022Válida até

176.008/21-47
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ; 32.247.281/0001-78 Contribuinte: GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELl

Endereço: AVENIDA PEDRO ALMEIDA. 413 Complemento: SALA 9;EDiF MH MOURA: Bairro: BAIRRO SAO CRÍSTOVAO Cidade: TERESINA Estai

Cep: 64.052-280

1/1
portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_gtm/por/validarcertidaoportalcon.do?evenlo-Confirmar



www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabi!/18/11/2021 14:56

CONTÁBIL

A consulta foÍ realizada na data 18/11/2021 às 14:56:45 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

32.247.281/0001-78

NIRE

Não informado

SCP

Não informado

Hash

BA4DD6E847463CFC92BCB3C8E71FDCC96F36B35E

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

2

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°

9.555/2018

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsullaSituacaoContabil/


